Дело № 1- 295/2017 (***)

ПРИГОВОР

Именем Российской Федерации

г. Черногорск 06 июля 2017 года

Черногорский городской суд Республики Хакасия в составе

председательствующего судьи Худяковой О.А.,

при секретаре Большаковой В.Д., 

с участием государственного обвинителя – помощника прокурора г. Черногорска Славской Н.А.,

защитника – адвоката Величко А.Г., представившей удостоверение и ордер, 

подсудимой ФИО1,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении: 

ФИО1, *** юридически не судимой,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 160 УК РФ,

которой избрана мера пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершила присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, с причинением значительного ущерба гражданину. Преступление совершено ею в г. Черногорске Республики Хакасия при следующих обстоятельствах. 

В соответствии со свидетельством о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе, зарегистрированном до 01 января 2004 года, ВЮВ зарегистрирована индивидуальным предпринимателем 30 августа 2001 г. за основным государственным регистрационным номером записи о государственной регистрации индивидуального предпринимателя ***, идентификационный номер налогоплательщика *** осуществляет экономическую деятельность в сфере розничной торговли продуктами питания в магазине *** расположенном по адресу: г. Черногорск. ***. 

01 мая 2016 г. между индивидуальным предпринимателем ВЮВ и ФИО1 заключен трудовой договор ***, в соответствии с которым последняя принята на должность бухгалтера-кассира индивидуального предпринимателя ВЮВ в магазин *** расположенный по адресу: г. Черногорск, ***. Индивидуальным предпринимателем ВЮВ для бухгалтера-кассира ФИО1 был установлен 9-часовой рабочий день, а именно с 08 часов 00 минут до 17 часов 00 минут (суббота, воскресенье - выходные дни).

В соответствии с приложением *** к трудовому договору *** от 01 мая 2016 г. в обязанности бухгалтера-кассира входило:

-осуществление организации бухгалтерского и налогового учета финансовохозяйственной деятельности и контроль за экономным использованием материальных ресурсов, сохранность собственности индивидуального предпринимателя;

-формирование в соответствии с законодательством учетной политики в целях налогообложения;

-осуществление работы по подготовке и принятию форм первичных учетных документов, применяемых для оформления финансовых операций, по которым предусмотрены типовые формы; разработке форм документов внутренней бухгалтерской отчетности;

-проведение инвентаризаций, контроль за проведением хозяйственных операций, соблюдением технологии обработки бухгалтерской информации и порядком документооборота;

-организация учета имущества, обязательств и хозяйственных операций поступающих основных средств, товарно-материальных ценностей и денежных средств, своевременное отражение на счетах бухгалтерского учета операций, связанных с их движением, учет издержек производства и обращения, исполнение смет расходов, реализации товаров, результатов финансово-хозяйственной деятельности, а также финансовых, расчетных и кредитных операций,

-обеспечение строгого соблюдения штатной, финансовой и кассовой дисциплины, законности списания со счетов бухгалтерского учета недостач, дебиторской задолженности и других потерь, сохранности бухгалтерских документов, 

-составление бухгалтерской и налоговой отчетности, статистической отчетности и предоставление их в установленном порядке в соответствующие органы;

-оформление кассовых операций: прием и выдача денежных средств, в том числе прием денежных средств от покупателей продукции и их представителей.

В период с 02 мая 2016 г. по 18 января 2016 г., в течение своего рабочего времени с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут, ФИО1, осуществляя должностные обязанности бухгалтера-кассира у индивидуального предпринимателя ВЮВ, находясь а помещении магазина *** расположенного о по адресу, г. Черногорск, ***, получала денежные средства от ИП ВЮВ для расчета с контрагентами за поставляемый товар, тем самым ИП ВЮВ вверяла денежные средства ФИО1

Однако, в период времени с 02 мая 2016 г. по 18 июля 2016 г., в течение своего рабочего времени с 08 часов 00 минут до 19 часов 00 минут ФИО1, имея преступный умысел на хищение вверенного ей имущества путем присвоения, из корыстных побуждений, с целью противоправного безвозмездного обращения чужого имущества в свою пользу, находясь в помещении магазина *** расположенного по адресу: г. Черногорск, ***, систематически похищала путем присвоения часть денежных средств, получаемых от ИП ВЮВ для расчета с поставщиками, принадлежащие ИП ВЮВ, путем составления фиктивных кассовых отчетов о расчете с поставщиками за поставленный товар, указывая в них суммы больше фактически произведенных расчетов с контрагентами ИП ВЮВ 

В результате ФИО1 похитила путем присвоения денежные средства на общую сумму 92 380 рублей 76 копеек, которые обратила в свою пользу, чем причинила ИП ВЮВ значительный материальный ущерб на указанную сумму.

В судебном заседании подсудимая ФИО1 по предъявленному ей обвинению виновной себя признала полностью и заявила ходатайство о принятии судебного решения по делу в особом порядке, то есть без проведения судебного разбирательства.

Защитник-адвокат полностью поддержала ходатайство подсудимой.

Потерпевшая ВЮВ, надлежащим образом извещенная о времени и месте судебного разбирательства, в судебное заседание не явилась, письменно выразив согласие на рассмотрение уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства, в том числе и в ее отсутствие.

Государственный обвинитель не возражала против удовлетворения ходатайства, заявленного подсудимой.

В судебном заседании подсудимая ФИО1 полностью согласилась с предъявленным ей обвинением по ч. 2 ст. 160 УК РФ. При этом пояснила суду, что обвинение ей понятно, ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства поддерживает, ходатайство заявлено ею добровольно, после консультации с защитником, она осознает характер и последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

Выслушав подсудимую, её защитника, государственного обвинителя, которые согласились с постановлением приговора без проведения судебного разбирательства, суд находит ходатайство подсудимой законным, обоснованным и подлежащим удовлетворению.

За преступление, в совершении которого обвиняется ФИО1, предусмотрено наказание, не превышающее 10 лет лишения свободы. Ходатайство подсудимой о рассмотрении дела в особом порядке заявлено с соблюдением условий, предусмотренных ст. 314 УПК РФ, государственный обвинитель и потерпевшая согласны с рассмотрением дела в особом порядке. Таким образом, по делу установлена совокупность обстоятельств, позволяющая постановить приговор в особом порядке без проведения судебного разбирательства.

Предъявленное подсудимой ФИО1 обвинение по ч. 2 ст. 160 УК РФ обоснованно, подтверждается доказательствами, собранными по делу и изложенными в обвинительном заключении, а также отношением подсудимой к предъявленному ей обвинению и другими обстоятельствами, установленными в судебном заседании.

Действия ФИО1 суд квалифицирует по ч. 2 ст. 160 УК РФ – как присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное с причинением значительного ущерба гражданину.

С учетом сведений о том, что ФИО1 на учете у врача психиатра не состоит (т. 8 л.д. 191, 195), а также с учетом её поведения во время совершения преступления, в ходе предварительного следствия и в судебном заседании, суд не находит оснований сомневаться в её психической полноценности и полагает вменяемой в отношении совершенного деяния.

Определяя вид и меру наказания ФИО1, суд учитывает характер и степень общественной опасности преступления, относящегося к категории преступлений средней тяжести, совершенного против собственности, влияние назначенного наказания на её исправление, на условия её жизни и жизни её семьи, возраст подсудимой, её семейное положение: состоит в фактических брачных отношениях, на иждивении никого не имеет, состояние её здоровья: на учете у врачей психиатра и нарколога не состоит (т. 8 л.д. 189, 191, 193, 195), наличие инвалидности, хронических заболеваний и травм отрицает, суд учитывает все иные заболевания подсудимой и её близких родственников, а также личность подсудимой, которая юридически не судима (т. 8 л. д. 185), имеет регистрацию и постоянное место жительства в г. Черногорске Республики Хакасия, характеризуется по месту жительства начальником ОУУП и ПДН ОМВД России по г. Черногорску – удовлетворительно (т. 8 л.д. 187), работает, признала исковые требования, намерена возместить причиненный преступлением ущерб, а также мнение потерпевшей ВЮВ, не настаивавшей на строгом для подсудимой наказании.

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО1, суд признает совершение впервые преступления средней тяжести, полное признание вины, явку с повинной (т. 1 л.д. 50), раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления путем дачи признательных показаний.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, судом не установлено. 

Законных оснований для освобождения ФИО1 от наказания и от уголовной ответственности, в том числе с назначением судебного штрафа, суд не усматривает. 

Исключительных обстоятельств, как в отдельности, так и в совокупности, существенно уменьшающих степень общественной опасности совершенного ФИО1 преступления, позволяющих применить положения ст. 64 УК РФ, по делу не установлено. 

С учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности, учитывая наличие смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, суд не находит оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую, в соответствии с ч.6 ст.15 УК РФ.

При назначении наказания подсудимой ФИО1, суд учитывает положения ст. 6 УК РФ о том, что одним из принципов уголовного закона является соответствие наказания характеру и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновной. 

Учитывая все обстоятельства в совокупности с данными о личности виновной, характер и тяжесть совершенного преступления, совокупность смягчающих наказание обстоятельств и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, возраст, удовлетворительную характеристику, мнение и интересы потерпевшей, суд приходит к выводу о возможности исправления подсудимой ФИО1 без изоляции от общества и назначения ей наказания в виде обязательных работ. 

Ограничений, предусмотренных ч. 4 ст. 49 УК РФ, препятствующих назначению ФИО1 данного вида наказания, судом не установлено.

Именно такое наказание ФИО1, по мнению суда, будет отвечать целям восстановления социальной справедливости, предупреждения совершения осужденной новых преступлений, а также целям её исправления, перевоспитания и является целесообразным и справедливым.

Потерпевшей ВЮВ заявлен гражданский иск о взыскании с подсудимой ФИО1 в счет возмещения материального ущерба денежных средств в сумме 92 380 (Девяносто две тысячи триста восемьдесят) рублей 76 копеек. 

Потерпевшая ВЮВ, надлежащим образом уведомленная о месте и времени судебного разбирательства, в судебное заседание не явилась, в письменном заявлении гражданский иск поддержала.

Подсудимая ФИО1 согласна с заявленными исковыми требованиями.

Рассматривая гражданский иск, суд считает его обоснованным и подлежащим удовлетворению, поскольку материальный ущерб причинен умышленными преступными действиями подсудимой и не возмещен до настоящего времени.

В соответствии с п. 10 ч. 1 ст. 308 УПК РФ при постановлении обвинительного приговора должно быть принято решение о мере пресечения в отношении подсудимой до вступления приговора в законную силу. Поскольку ФИО1 признана виновной и осуждена за совершение преступления средней тяжести к обязательным работам, до вступления приговора в законную силу суд полагает необходимым оставить ей без изменения меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении.

Поскольку настоящее уголовное дело рассмотрено в порядке, предусмотренном ст. 316 УПК РФ, то процессуальные издержки с осужденной взысканию не подлежат (ч.10 ст.316 УПК РФ). Вопрос о вещественных доказательствах подлежит разрешению в соответствии с ч. 3 ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст.316 УПК РФ, суд 

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 2 ст.160 УК РФ, и назначить ей наказание за данное преступление в виде обязательных работ на срок 240 (двести сорок) часов.

Обязать ФИО1 встать на учет в уголовно-исполнительную инспекцию по месту жительства.

Меру пресечения – подписку о невыезде и надлежащем поведении ФИО1 отменить по вступлению приговора в законную силу.

Освободить осужденную ФИО1 от взыскания процессуальных издержек.

Гражданский иск ВЮВ удовлетворить. 

Взыскать с ФИО1 в счет возмещения материального ущерба в пользу потерпевшей ВЮВ 92 380 (Девяносто две тысячи триста восемьдесят) рублей 76 копеек. 

Вещественные доказательства: 

-подшивка бухгалтерских документов ИП ВЮВ за май 2016 года на 153 листах, в которой находятся следующие документы: накладная № *** от 02 мая 2016 на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная № *** от 02 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 02 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 02 мая 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 04 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 05 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 05.05.16 на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 05 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; расходная фактура на одном листе; накладная на возврат № *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; накладная № *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер № *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 05 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 06 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 07 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 09 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 09 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 09 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 11 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 12 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 12 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; расходная накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 13 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 14 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 17 мая 2016 г. на одном листе; ведомость по кассе с 17 мая 2016 г. по 17 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 165 685 от 18 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 18 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 19 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 19 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 19 мая 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 19 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 19 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная на возврат *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; расходная фактура от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 23 мая 2016 г. на одном листе; товарный чек от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 23 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 24 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 25 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 26 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 169 197 от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 27 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 28 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 170 238 от 30 мая 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 мая 2016 г. на одном листе; накладная *** от 31 мая 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 31 мая 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 31 мая 2016 г. на одном листе; 

- подшивка бухгалтерских документов ИП ВЮВ за июнь 2016 года на 261 листе, в которой находятся следующие документы; накладная *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 01.06.16 на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 01 июня 2016 на одном листе; накладная от 01 июня 2016 на одном листе; накладная *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к расходному кассовому ордеру от 01 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 173 004 от 06 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к расходному кассовому ордеру *** от 06 июня 2016 г. на ©дном листе; расходный кассовый ордер *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 06 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек от 06 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 06 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 07 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 08 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09.06.16 на одном листе; накладная на возврат *** от 03 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 09 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек от 09 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 09 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 174 719 от 10 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 10 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная на возврат *** от 11 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 13 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 13 июня 2016 г. на одном листе: товарный чек *** от 13 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер № *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; накладная № *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек от 13 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 13 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная на возврат *** от 14 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 15 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 176 578 от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к расходному кассовому ордеру *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; товарная накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 16 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек от 16 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 16 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 16 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 17 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 178 470 от 20 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; приходный кассовый ордер *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20.06.16 на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 20 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 20 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** I от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 21 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 22 июня 2016 г. на одhom листе; накладная на возврат *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 22 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 22 июня 2016 г. на одном листе; накладная от 22 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 22 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе: накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 июня 2016 г. на одном листе; товарная накладная *** от 22 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 23 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 23 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 23 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 23 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; счет-фактура № б/н на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 24 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 24 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; расходная накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 24 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 27 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 27 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; акт сверки от 28 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 28 июня 2016 г. на одном листе; товарная накладная № *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; счет- фактура № *** от 27 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 28 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе: качественное удостоверение - накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 29 июня 2016 г. на одном листе: накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 29 июня 2016 г. на одном листе; накладная от 29 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 29 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 29 июня 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе: накладная на возврат *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; товарный чек от 30 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 30 июня 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 30 июня 2016 г. на одном листе;

- подшивка бухгалтерских документов ИП ВЮВ за июль 2016 года на 154 листах, в которой находятся следующие документы: акт сверки от 01 июля 2016 г. на одном листе; накладная К» *** от 01 июля 2016 г. на одном листе; расходная накладная № *** от 01 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 01 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 07 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от

04 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от

04 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 04 июня 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 04 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 05 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная на возврат *** от 05 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 05 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 05 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер № *** от 06 июля 2016 г. на одном листе: накладная *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 06 июля 2016 г. на одном листе: накладная от 06 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 05 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от

06 июля 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 06 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе: квитанция к приходному кассовому ордеру от 07 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек от 07 июля 2016 г. на одном листе: накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе: накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 07 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 08 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 09 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 09 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная на возврат *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 11 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 187 371 от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 июля 2016 г. на одном листе: расходный кассовый ордер *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная на возврат *** от 12 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 12 июля 2016 г. на одном листе: накладная *** от 13 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 13 июля 2010 г. на одном листе; накладная *** от 13 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 13 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 13 июля 2016 г. на одном листе; накладная от 13 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 13 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 13 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 188 222 от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 14 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; доверенность № *** на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе: расходная фактура от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 15 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру от 18 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; квитанция к приходному кассовому ордеру *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 16 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 189 154 от 16 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; качественное удостоверение - накладная 189 741 от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная на возврат *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; товарный чек *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; накладная *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе; расходный кассовый ордер *** от 18 июля 2016 г. на одном листе;

-подшивка документов за май 2016 года, на основании которых ФИО1 получала денежные средства для расчета с контрагентами ИП ВЮВ на 63 листах, в которой находятся следующие документы: ведомость по кассе с 02 мая 2016 г. по 02 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 02 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 02 мая 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 02 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 03 мая 2016 г. по 03 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 02 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 04 мая 2016 г. по 04 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 04 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 05 мая 2016 г. по 05 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств № *** от 05 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств № *** от 05 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 06 мая 2016 г. по 06 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 06 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 06 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 09 мая 2016 г. по 09 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 09 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 11 мая 2016 г. по 11 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 11 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 12 мая 2016 г. по 12 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 12 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 12 мая 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 12 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 13 мая 2016 г. по 13 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 13 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 16 мая 2016 г. по 16 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 16 мая 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 16 мая 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 16 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 17 мая 2016 г. по 17 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 17 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 17 мая 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 17 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 18 мая 2016 г. по 18 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 18 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 19 мая 2016 г. по 19 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 19 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 19 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 19 мая 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 19 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 20 мая 2016 г. по 20 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 20 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 20 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 21 мая 2016 г. по 22 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 21 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 23 мая 2016 г. по 23 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 23 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 23 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 24 мая 2016 г. по 24 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 24 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 24 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 25 мая 2016 г. по 25 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 25 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 26 мая 2016 г. по 26 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 26 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 26 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 27 мая 2016 г. по 27 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 27 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 30 мая 2016 г. по 30 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 30 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 30 мая 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 31 мая 2016 г. по 31 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 31 мая 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 31 мая 2016 г. на 1 листе;

- подшивка документов за июнь 2016 года, на основании которых ФИО1 получала денежные средства для расчета с контрагентами ИП ВЮВ на 67 листах, в которой находятся следующие документы: ведомость по кассе с 01 июня 2016 г. по 01 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 01 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 02 июня 2016 г. по 02 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 02 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 03 июня 2016 г. по 03 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 03 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 03 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 06 июня 2016 г. по 06 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 06 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 06 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 07 июня 2016 г. по 07 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 07 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 07 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 08 июня 2016 г. по 08 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных, средств *** от 08 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 08 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 09 июня 2016 г. по 09 июня 2016 г. на 1, листе, перемещение денежных средств *** от 08 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 10 июня 2016 г. по 10 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 10 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 10 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 11 июня 2016 г. по 12 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 11 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 13 июня 2016 г. по 13 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 13 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 14 июня 2016 г. по 14 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 14 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 14 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 15 июня 2016 г. по 15 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 15 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 15 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 16 июня 2016 г. по 16 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 16 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 16 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 17 июня 2016 г. по 17 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 17 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 17 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 18 июня 2016 г. по 19 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 18 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 20 июня 2016 г. по 20 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 20 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 20 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 21 июня 2016 г. по 21 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 21 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 21 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 22 июня 2016 г. по 22 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 22 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 22 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 23 июня 2016 г. по 23 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 23 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 24 июня 2016 г. по 24 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 24 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 24 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 25 июня 2016 г. по 26 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 25 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 27 июня 2016 г. по 27 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 27 июня 2016г. на 1 листе, ведомость по кассе с 28 июня 2016 г. по 28 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 28 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 28 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 29 июня 2016 г. по 29 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 29 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 29 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 29 июня 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 30 июня 2016 г. по 30 июня 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 30 июня 2016 г. на 1 листе, расходный кассовый ордер *** от 30 июня 2016 г. на 1 листе;

- подшивка документов за июль 2016 года, на основании которых ФИО1 получала денежные средства для расчета с контрагентами ИП ВЮВ на 36 листах, в которой находятся следующие документы: ведомость по кассе с 01 июля 2016 г. по 01 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 01 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 01 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 04 июля 2016 г. по 04 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 04 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств №, *** от 04 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 05 июля 2016 г. по 05 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 05 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 05 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 07 июля 2016 г. по 07 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 07 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 07 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 08 июля 2016 г. по 08 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 08 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 11 июля 2016 г. по 11 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 11 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 12 июля 2016 г. по 12 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 12 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 12 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 13 июля 2016 г. по 13 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 13 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 14 июля 2016 г. по 14 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 14 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 14 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 14 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 15 июля 2016 г. по 15 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 15 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 15 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 15 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 15 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 16 июля 2016 г. по 16 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 16 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 16 июля 2016 г. на 1 листе, ведомость по кассе с 18 июля 2016 г. по 18 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 18 июля 2016 г. на 1 листе, перемещение денежных средств *** от 18 июля 2016 г. на 1 листе;

-товарный чек *** от 20 мая 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 25 мая 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 27 мая 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 30 мая 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 01 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 03 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 06 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 08 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 10 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 13 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 17 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 20 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 22 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 24 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 27 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от

29 июня 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 04 июля 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 06 июля 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 08 июля 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 11 июля 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 13 июля 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 15 июля 2016 г. на 1 листе, товарный чек *** от 18 июля 2016 г. на 1 листе, изъятые в ходе выемки у главного бухгалтера ИП САС от 06 октября 2016 г.;

-накладная *** от 03 июня 2016 г. на 1 листе, накладная на возврат № *** от 02 июня 2016 г. на 1 листе, накладная № *** от 08 июня 2016 г. на 1 листе, накладная б/н от 08 июня 2016 г. на 1 листе, накладная № *** от 15 июня 2016 г. на 1 листе, накладная на возврат *** от 02 июня 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 21.06.2016 на 1 листе, накладная б/н от 21 июня 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 24.06.2016 на 1 листе, накладная б/н от 24 июня 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 30 июня 2016 г. на 1 листе, накладная б/н от 30 июня 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 04 июля 2016 г. на 1 листе, накладная б/н от 04 июля 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 12 июля 2016 г. на 1 листе, накладная на возврат *** от 12 июля 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 14 июля 2016 г. на 1 листе, накладная б/н от 14 июля 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 18 июля 2016 г. на 1 листе, накладная б/н от 18 июля 2016 г. на 1 листе, изъятые в ходе выемки у главного бухгалтера ООО «Авангард» от 14 октября 2016 г.;

-накладная *** от 21 июня 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 28 июня 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 07 июля 2016 г. на 1 листе, накладная *** от 14 июля 2016 г. на 1 листе, изъятые в ходе выемки у главного бухгалтера ООО *** от 14 октября 2016 г.;

- качественное удостоверение-накладная №

***

от

04.05.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

06.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

09.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

11.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

13.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

18.05.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

20.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

23.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

25.05.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

27.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

30.05.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

06.06.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

08.06.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

10.06.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

13.06.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

15.06.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

20.06.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

22.06.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

27.06.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

29.06.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

04.07.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

06.07.2016

на

1(

1 листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

08.07.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

12.07.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

14.07.2016

на

1

листе.

качественное

удостоверение-накладная

№

***

от

16.07.2016

на

1

листе,

качественное

удостоверение-накладная

№ :

*** от 18.07.2016. изъятые

в ходе

выемки у главного бухгалтера ООО *** от 06 октября 2016 г.;

-расходная фактура от 15 июля 2016 г. на 1 листе, доверенность *** от 14 июля 2016 г. на 1 листе, изъятые в ходе выемки у ведущего бухгалтера ИП ЧДН от 12 октября 2016 г.; 

-счет-фактура *** от 23 июня 2016 г. на 1 листе, копия акта сверки от 31 июля 2016 г. на 1 листе, приходный кассовый ордер № *** от 06 мая 2016 г. на 1 листе, изъятые в ходе выемки у главного бухгалтера ООО *** от 06 октября 2016 г.;

-товарная накладная № *** от 27 июня 2016 г. на 2 листах, 

-счет -фактура № *** от 27 июня 2016 г. на 1 листе, справка к товарно-транспортной накладной № *** на 1 листе, справка к товарно-транспортной накладной № *** на 1 листе, изъятые в ходе выемки у юрисконсульта ООО *** от 18 октября 2016 г., находящиеся при уголовном деле, - хранить при уголовном деле в течение всего срока хранения дела;

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в судебную коллегию по уголовным делам Верховного Суда Республики Хакасия в течение 10 суток со дня его провозглашения с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ. 

Председательствующий О.А. Худякова